
 

 

 

CERTYFIKAT  
 

Dyrektor 

 
Mirosław Błaut 

PCC-CERT Sp. z o.o. Sp.k. ul. Sportowa 29, 55-040 Kobierzyce 
 

 

PCC-CERT 
 

potwierdza, że:  
 

KIGEMA Spółka z o.o. 
53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10 

 

stosuje System Zarządzania Bezpieczeństwem i Higieną Pracy  
i spełnia wymagania  

 

PN-ISO 45001:2018  
w zakresie:  

 

 
  Niniejszy certyfikat pozostaje w mocy pod warunkiem spełnienia wymagań umowy nr 364/2019 
 

 
 

 
Certyfikacji udzielono: 
Certyfikat ważny do:  
Nr rejestracyjny certyfikatu:  
Data wydania certyfikatu: 

20.01.2020 
19.01.2023 
PW-01001-20 
03.03.2021 

  
 

 
produkcji odlewów z metali nieżelaznych, sprężyn, wyrobów z drutu  

oraz panewek wylewanych stopami łożyskowymi.  
 


